Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 - Art. 24 IV
DISPENSA Nº 240/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 260/2022
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                 CONTRATADO: ERGOQUALI SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
                 CNPJ: 02.190.877/0001-18

OBJETO: Contratação Emergencial de Prestação de serviços de Limpeza UNIDADE DE RETAGUARDA às
URGENCIAS E DIAGNOSTICO DO MELHADO, com o fornecimento de mão-de-obra qualificada, visando
obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, sob inteira responsabilidade da Contratada,
conforme Tabelas de Locais, especificações técnicas, planilhas, do Termo de Referência, nos locais
determinados na relação de endereços abaixo:
•Unidade de Retaguarda às Urgencias e Diagnostico do Melhado “Dr. Jose Roberto Poletti” localizado na
Avenida Eitor Bin - S/N – Bairro Vila Melhado.
VALOR TOTAL: R$ 456.000,00
PRAZO: 180 dias
Araraquara, 01 de julho de 2022.

 LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                              FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br